
Attīstīsies pašvaldību publiskās bibliotēkas.
21. martā Salaspils novada do

mes aktu zālē miljardiera Bila Geitsa 
un viņa sievas Melindas labdarības 
fonda līdzfinansētā projekta ietvaros no
tika seminārs, kurā tikās Rīgas rajona 
bibliotekāri, lai apspriestu pašvaldību 
publisko bibliotēku attīstību tuvākajā 
nākotnē.

Bila un Melindas Geitsu labdarības 
fonds par vienu no saviem galvenajiem 
uzdevumiem uzskata cilvēku atstumtības 
no informācijas, tehnoloģijām un zināša
nām mazināšanu visā pasaulē. Latvijas 
projektam piešķirtais finansējums ir viens 
no pirmajiem Bila un Melindas Geitsu 
fonda ziedojumiem kādai jaunās Eiropas 
valstij.

Bila un Melindas Geitsu Fonda

Pasaules bibliotēku programma palīdz 
bibliotēkām visā pasaulē nodrošināt bez
maksas pieeju datoriem un internetam.

Lai visiem iedzīvotājiem nodrošinā
tu pieeju tehnoloģijām, Latvijas Republika 
ir ieguldījusi nozīmīgas investīcijas publis
ko bibliotēku attīstībā. Vairāk nekā 80% 
Latvijas publisko bibliotēku ir interneta 
pieslēgums, tomēr tas nav pietiekami ātrs 
un arī datoru skaits nav pietiekams.

Jauno bibliotēku attīstības projektu 
realizē Kultūras ministrijas pārraudzībā 
esošā valsts aģentūra “Kultūras infor
mācijas sistēmas” . Kā norādīja Valsts 
Aģentūras “Kultūras Informācijas sistē
mas” direktors Armands Magone, tad šis 
projekts ir loģisks turpinājums “Gaismas 
tīkla” projektam, kurš jau vairāku gadu

garumā tiek realizēts ar Latvijas Nacionā
lo bibliotēku.

Vietējo pašvaldību līdzdalība pro
jektā ir ļoti būtiska, jo tai ir jānodrošina 
projektā iesākto aktivitāšu ilgtspēja arī 
pēc programmas sākotnējās ieviešanas 
posma. Projektā ir plānots iesaistīt pilnīgi 
visas Latvijas pašvaldības, tādējādi nodro
šinot informācijas tehnoloģiju un globālā 
tīmekļa pieejamību iedzīvotājiem visos, 
arī vistālākajos Latvijas nostūros. Projekta 
laikā tiks izveidots dažādu līmeņu informā
cijas tehnoloģiju apmācības mehānisms, 
kas bibliotekāriem ļaus projekta ietvaros 
apgūtās zināšanas nodot tālāk vietējais 
sabiedrībai. Lai šis mehānisms veiksmīgi 
darbotos nākotnē, Ir nepieciešama pašval
dību līdzdalība. Pašvaldībām ir jānodroši

na bibliotēku telpu kosmētiskais remonts, 
drošības uzlabojumi, kā arī jānodrošina 
mēbeles, kas nepieciešamas jaunajai 
datortehnikai.

Šis projekts ir realizējies Latvijas 
Republikas Kultūras ministrijas, Kultūras 
informācijas sistēmas, Bila un Melindas 
Geitsu Fonda un Latvijas Nacionālās bib
liotēkas sadarbības rezultātā.

“Bibliotekāri ir apmācīti tieši tādām 
prasmēm, kas nepieciešamas, lai sniegtu 
palīdzību iedzīvotājiem, kā arī ir jāpiesais
ta tie iedzīvotāji, kuri bibliotēku apmeklē 
nelabprāt!” uzsvēra A. Magone.

L ie lo  d ienu ga ido t, 
Daugavas muzejā šūpulītes 
ir jau iekārtas. Manāms, ka 
Lieldienu Zaķis Dolē iecilpo
jis laicīgi un gatavojas dažā
diem priekiem.

Šogad ar siltu vēju tas 
paspējis sūtīt ziņu pārī Dau
gavai Salaspils daudzbērnu 
ģimeņu biedrībai “Mārtiņsala” 
un bērnu -  jauniešu invalīdu 

biedrībai “Zelta atslēdziņa” . Šie bērni būs aktīvi Zaķa 
palīgi. Pirmo reizi muzejā olas tiks ne tikai krāsotas un 
ripinātas, bet arī veidotas. Šo prasmi pārējiem ierādīs 
“Mārtiņsalas” bērni.

Savukārt “Zelta atslēdziņas” bērni varēs izšūpo
ties īpaši, mī|i un saudzīgi, auduma šūpulīšos, uzticamu 
cilvēku rokās. Gaidāmas daudz citas aktivitātes: zivtiņu 
makšķerēšana, skaistumkopšana zaķu gaumē, spēles 
un atrakcijas. Neizpaliks mūzika, par ko rūpēsies dīdžejs 
Kaspars un Doles parkā atlidojušie dziedātājputni. Liel
dienu Zaķis un Daugavas muzejs īpaši pateicīgi Salaspils 
novada domei, kas piešķīra papildus finansējumu.

Lieldienās pieteikušies arī citi labvēļi; SIA “Marno”, 
“Eirobūvniecība” un “Im-C”, A/s “Rīgas Piensaimnieks” un 
biedrība “Labākas Dienas”. Visus priecēs iespēja pavizinā
ties zirga pajūgā vai arī jāt īpaši apmācīta zirga mugurā. 
Piedevām būs iespēja iesaukties “Mirkli, apstājies! Tu esi 
skaists” un tūlīt saņemt fotogrāfiju.

Priecīgas aktivitātes kopā ar Lieldienu Zaķi, Peli un 
Tauriņu: šūpošanās, olu ripināšana, zaķu darbnīcas un 
skaistumkopšana zaķu gaumē, mūzika, spēles un atrak
cijas, vizināšanās ar zirgiem, fotografēšanās, bufete.

Gaidīti visi!
Ieeja 0,40 Ls

23. martā Salaspils 2. vidusskolas telpās notika 
konkurss vidusskolēniem “Tādi esam” , kura devīze 
bija -  Mēs Latvijā. Šis konkurss Salaspilī notiek jau 
sesto reizi un šoreiz to organizēja Salaspils 1. vidus
skolas Skolēnu padome. Konkursam bija pieteikušās 
četras komandas no Salaspils skolām, 10. un 11. 
klašu audzēkņi.

Konkursa pirmais uzdevums bija prezentēt mājas 
darbu un savu komandu. Komanda “Kolumbs” sava mājas 
darba prezentāciju pārsteidza ar pašu nospēlēto klasiskās 
mūzikas skaņdarbu mūsdienu aranžējumā, “Ilūzijas” -  ar 
virtuozu žonglēšanu ar bumbiņu, savukārt “Kluči” ar īpašu 
komandas stilu. Konkursa organizētāji bija sagatavojoši 
dalībniekiem interesantus pārbaudījumus redzes atmi
ņai, jautājumus par Latviju, kultūrvēsturisko objektu un 
klasiskās mūzikas skaņdarbu atpazīšanu. No izvēlētiem 
pieciem priekšmetiem dalībniekiem bija jāveido un jāpre
zentē savas komandas logo.

Konkursa dalībnieki aktīvi un ar lielu degsmi centās 
tikt galā ar dotajiem uzdevumiem. Komanda “Latvieši” 
bija sniegusi visvairāk pareizo atbilžu uz dotajiem jautā
jumiem.

Dalībniekus aktīvi atbalstīja līdzjutēji, kuru piekt
dienas pēcpusdienā nebija maz. Uzvarētāji bija visi, bet 
kopvērtējumā pirmo vietu izcīnīja Salaspils 2. vidusskolas 
komanda “Kolumbs.”

Klausījosi, brīnījosi,
Kas aiz kalna gavilēja: 
Lieldieniņa braukšus brauca, 
Asnus veda vezumāi.

(Latviešu tautas dziesma)

Pēc ANO un EDSO lēmuma 11. aprīlis ir atzīts par “Starptautisko fašistisko koncentrācijas nometņu ieslodzīto 
atbrīvošanas dienu” . Šo datumu atzīmē visās “antihitlera koalīcijas” valstīs.

11. aprīlī pulksten 12:00 Salaspils Memoriālā notiks šai atmiņu dienai veltīts pasākums. Šogad tiks atzīmēti 
62 gadi kopš ķīlnieki atbrīvojās no BUHENVALDES koncentrācijas nometnes.

No dažādām Latvijas pilsētām ieradīsies pārstāvji un fašistiskā režīma upuri.
Salaspils iedzīvotājiem pl. 11.00 kursēs autobuss no bojā gājušo padomju karagūstekņu pieminekļa.

I

5.04.2007. Nr.7 (413)

Ginta Zēberga,
Informatīvs materiāls 

Bibliotēku darbiniekiem

Apsveikums

Priecīgas 
un saulainas Lieldienas!

Salaspils novada domes vārdā -  
Domes priekšsēdētājs 

Juris Putniņš

Vidusskolu komandas 
sacenšas konkursā 
"Tādi esam"

Līga Bogdāne,
Salaspils novada domes IKS daļas izglītības metodiķe

Pi€minēs Būhe valdes nometnes upurus

Elvīra Iļjahina,
Latvijas nacionālistiskā režīma upuru Biedrības “Piemiņa nākotnei” priekšsēdētāja

Daugavas muzejā, 8 .a p rīlī 
no 10.00 -  17.00 

Lieldienu sarīkojums
“Kariet, brāļi, šūpulītes 
Daugaviņas m aiiņā !”

Lieldienu Zaķa un Daugavas muzeja vārdā 
Anita Krūmiņa



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

2007. gada 14. marta kārtējā domes sēdē;
Izskato t jau tā jum u par budžeta  līdzekļu  
izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:

-  Lieldienu apsveikumu izgatavošanai;
-  līdzfinansējumam projekta “Starptautisks 

pianistu konkurss” realizācijai;
-  līd z finansē jum am  b ied rīb a s  S a lasp ils / 

Zīriņi projekta “ Piedzīvojumu sacensības 
“Krampis 07” realizācijai;

-  Sporta k luba “ E go is ti” da lība i E iropas 
čempionātā roku cīņa Luckselē, Zviedrijā 
2007.gada 17.-24.jūnijā;

-  Sporta kluba “ E go isti” da lība i Pasaules 
čem pionā tā  roku cīņā Veliko Taranova, 
Bulgārijā 2007.gada 29.09-05.10;

-  a tk lā ta  fu tb o la  tu rn īra  bērn iem  “ Salas
pils domes kauss futbolā -  2007” organi
zēšanai;

-  Mācību maksas segšanai Salaspils izglītības 
iestāžu pedagogiem;

-  kursu apmaksai logopēdēm.
 V e icot g roz ījum us budžeta  no te ikum os, 

pārvirzīti līdzekļi:
-  dzeramā ūdens “Venden” nodrošināšanai 

skolēnu vajadzībām;
-  līdzfinansējumam projektam “Ūsas koncert

turneja Grieķijā” un “Koncertturneja Grieķijā” 
realizācijai.

 Dome apstiprina sporta zāles un trenažieru 
zāles maksu apmeklētājiem.

 Apstiprināti saistošie noteikumi “ Noteikumi 
par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu” .

Dome nolemj izsludināt cenu aptauju “ Do
mes ēkas ieejas m ezgla un 202. un 203. 
telpu remonts” un apstiprina cenu aptaujas 
komisiju.
Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirm
pirkum a tiesībām, dome nolem j atteikties 
no visiem  p iedāvāta jiem  nekustam ajiem  
īpašumiem.
Mainīts nosaukums nekustamajam īpašumam 
“ Meģes” Salaspils l.t. Salaspils novads uz 
“Dzērvītes 1” Salaspils l.t. Salaspils novads. 
Dome piekrīt atdalīt no SIA “Silava A uto ” 
piederošā nekustamā īpašuma Institūta iela 
2, Salaspils, Salaspils novads zemes gabalu 
un ēkas, izveidojot jaunu patstāvīgu īpašuma 
ob jektu, p iešķ iro t jaunu adresi zemei un 
ēkai -  Institūta iela 2 A, Salaspils, Salaspils 
novads.
Salaspils novada dom e p iekrīt a tdalīt no 
n e ku s ta m ā  īp a šu m u  S a la sp ils  novadā  
S a lasp ils  l.t., “ P au ļuk i” zem es gabalu, 
izveidojot jaunu patstāvīgu īpašuma objektu, 
piešķirot jaunu adresi “Lediņi -X” Salaspils 
l.t., Salaspils novads, Rīgas rajons.
Dome nolem j piekrist sadalīt SIA “OKET” 
p iederošo  nekustam o īpašum u - daudz
dzīvokļu dzīvojamās mājas Brēmenes iela 
3 un Brēmenes ielā 1, Pikalne, Salaspils 
lauku teritorijā, Salaspils novadā, sadalot to 
atsevišķās sešās dzīvojamās telpu grupās, 
un katrai nosakot jaunu patstāvīgu adresi.

• Piekrīt sadalīt SIA “ Daugavas būvserviss” 
piederošo nekustamo īpašumu - daudzdzī
vokļu dzīvojamās mājas Malienas iela 2 un 
Kalnrozes ielā 16, Tilderos, Salaspils lauku 
teritorijā, Salaspils novadā, sadalot to atse
višķās trīsdesm it sešās dzīvo jam ās te lpu 
grupās un divdesmit četrās nedzīvojamo telpu 
grupās, un katrai nosakot jaunu patstāvīgu 
adresi.

•  Piekrīt sadalīt nekustamo īpašumu Tīruma 
ielā 36, Rūķi, Salapils l.t., Salaspils novadā.

• Apstiprinātas adreses daudzdzīvokļu dzīvo
jamai mājai, kas atrodas uz zemes gabala 
Tīrumu iela 20.

• Salaspils dome nolemj nodot atsavināšanai 
zemesgabalus par labu privātpersonām.

• P iekrīt apv ieno t SIA “ U n im otors La tv ija ” 
piederošos nekustamos īpašumus “ Lederi” 
un “Gravas” vienā īpašumā, piešķirot jaunu 
nosaukumu “Lederi” .

• Piekrīt apvienot SIA “Bērzu nami” piederošos 
nekustamos īpašumus Bērzciema iela 2 un 
Bērzciema iela 4 vienā īpašumā, nosakot 
jaunu  ad res i: B ērzc iem a ie la 4, T ilderi, 
Salaspils novads, Rīgas rajons, LV-2121.

•  Piekrīt apvienot SIA “Bērzu nami” piederošos 
nekustamos īpašumus Bērzciema iela 5 un 
Bērzciema iela 7, Bērzciema iela 9 vienā, 
nosakot jaunu adresi: Bērzciema iela 9, Tilderi, 
Salaspils novads, Rīgas rajons, LV-2121.

•  Piekrīt apvienot SIA “Bērzu nami” piederošos

2007. gada 28. marta kārtējā domes sēdē:
• Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlie

tojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  Salaspils bērnu un invalīdu novusa turnīra 

organizēšanai;
-  Pavasara brīvlaika sacensību organizēša

nai;
-  elektroinstalācijas atjaunošanai Enerģētiķu 

ielā 5;
-  komunālo maksājumu parāda segšanai iz

degušā dzīvokļa Nr.73, Enerģētiķu ielā 2;
-  M e lio rāc ijas  da rbu  ve ikšana i p ie Ceļa 

C34 -  grāvja un caurtekas atjaunošana.
• Veicot grozījumus budžeta noteikumos, pār

virzīti līdzekļi:
-  festivāla “ Draugu karuselis” organizēšanai 

PIl “ Ritenītis” ;
-  līdzfinansējumam projektam “Saimes die

na” PIl “Saime” ;
-  līdzfinansējumam projektam “CONCOURS 

MUSICAL DE FRANCE” mūzikas skolā;

-  projekta izstrādei 2. vsk sākumskolas jaunu 
grupu izveidei;

-  K/n “Rīgava” zāles un skatuves modernizē
šanai;

-  Skolēnu nodarbināšanai vasaras periodā;
-  papildus remontdarbiem Dienvidu filiālbib- 

liotēkā.
• Apstiprina Salaspils novada svētku pasāku

mu program m u, Salaspils novada svētku 
centrālo pasākumu tāmi un svētku rīcības 
komiteju.

• Noraida SIA “ Nordic Industrial Park” lūgumu 
izdarīt grozījumus Zemes nomas līgumā un 
piedāvā SIA “ N ordic Industria l Park” līdz 
2007.gada 15.augustam izstrādāt būvpro
jektu, saņemt tā apstiprināšanu un izņemt 
būvatļauju.

• Nolemj pieņemt SIA “ NORD ROSE Baltic ” 
būvn iecības ieceri s iltum nīcu kom pleksa 
būvniecībai Miera ielā 31/3, Salaspils nova

dā un atļaut SIA “ NORD ROSE Baltic ” kā 
pasūtītā jam  uzsākt siltum nīcu kom pleksa 
būvprojektēšanu.

• Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirm
pirkuma tiesībām, dome nolemj atteikties no 
visiem piedāvātajiem nekustamajiem īpašu
miem.

• Dome nolemj uzsākt detālplānojuma izstrādi 
Salaspils novada teritorijas daļai Rīgas ielā 
45, Salaspils pilsētā.

• Izsludina cenu aptauja “Teritorijas, uz kuras 
atrodas piemineklis bojā gājušajiem padomju 
karagūstekņiem “Stella” nosusināšana” un 
apstiprina cenu aptaujas komisiju.

• Izsludināts atklāts konkurss “Ceļa no “ Mig- 
ļiem” līdz Granīta ielai izbūve” un apstiprināta 
konkursa komisija.

• Izsludināta cenu aptauja “Sporta laukumu 
ierīkošana Līvzemes un Meža ielās Salaspilī” 
un apstiprināta cenu aptaujas komisija.

2007. gada 5. aprīlis

nekustamos īpašumus Bērzciema iela 1 un 
Bērzciema iela 3 vienā īpašumā, nosakot 
jaunu  adres i: B ērzc iem a ie la  1, T ilderi, 
Salaspils novads, Rīgas rajons, LV-2121. 
Dome pieņem SIA “G Projekts” būvniecības 
ieceri galdniecības ceham “ Rudeņos 8A” , 
Salaspils novadā.
Piekrīt sadalīt nekustam o īpašum u “ Blau- 
bergi” , Salapils l.t., Salaspils novadā. 
A ps tip rin ā ti nekustam o īpašum u zem es 
gabalu G ranīta  ie lā 34 un Krasta ielā 7, 
Salaspilī izsoles rexultāti.
Dome atļauj izstrādāt zemes ierīcības projek
tu īpašumiem Melno Ķiršu iela. Melno ķiršu 
iela 13, Balto ķiršu iela 25, Balto ķiršu iela 
23, Melno ķiršu iela 20, Melno ķiršu iela 15, 
Balto ķiršu iela 21, Salaspils novadā atbilstoši 
darba prasībām.
Veicot grozījumus lēmumā “ Par pašvaldības 
īpašumā esošo nomājamo ēku, būvju ( vai to 
daļu) sarakstu, nomas termiņu un minimālās 
nomas cenas apstiprināšanu” , nosaka nomas 
maksas 1. un 2. vidusskolas sporta zālēm un 
norāda, kuras telpas iznomāt, bez atsevišķa 
domes lēmuma iznomāt aizliegts. 
Izsludināta cenu aptauju “Asfaltbedrīšu re
monts Salaspilī” un apstiprināta cenu aptaujas 
komisija.
Izsludināts atklāts konkurss “Zaļās zonas 
kopšana Salaspilī 2007. -  2009.gados” un 
apstiprināta konkursa komisija.

• Izsludināta cenu aptauja “Ce|a C -  39 Granīta 
iela -  “Oglītes” remonts” un apstiprināta cenu 
aptaujas komisija

•  Noteikta m aksa par pašvald ības p ilsētas 
zemes iznomāšanu personīgas palīgsaim- 
niecības uzturēšanai (sakņu dārziem) 15% 
apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās 
vērtības privatizācijas vajadzībām.

• Apstiprināti jauni autotransporta daļas pakal
pojumu izcenojumi.

•  Dome nolemj nodot atsavināšanai zemesga
balus par labu privātpersonām.

• N olem j kom pensē t SIA “ G ALS S -B U S S ” 
2007.gada janvārī radušos zaudējumus no 
pasažieru pārvadājumiem maršrutā k/n “Ener
ģētiķis” -  Doles sala.

• Apstiprināts zemes gabala “ Rīgas Vārti” de- 
tālplānojuma projekts.

Valsts aģentūra “Sociālās integrācijas centrs” (turpmāk -  SIC) izstrādājusi 12 jaunas mācību pro
grammas. Tās tapušas, ņemot vērā EQUAL projekta “ Invalīdu nodarbinātības veicināšana” ietvaros veiktās 
cilvēku ar invaliditāti un darba devēju aptaujas rezultātus.

Uzsākt mācības jaunajās programmās cilvēki ar nepabeigtu pamatskolas izglītību varēs sākot ar nā
kamo mācību gadu. Būs iespējams apgūt divriteņu remontatslēdznieku, informācijas ievadīšanas operatora, 
apdares darbu strādnieka, apmetēja, flīzētāja, krāsotāja, tapešu līmētāja un grīdu klājēja, konditora un pavāra 
palīga, biroja palīgdarbinieka, viesu uzņemšanas dienesta speciālista, istabenes un viesnīcu uzkopšanas 
darbinieka, kā arī pārdevēja kioskā un klientu un pacientu reģistrēšanas darbinieka profesijas.

Lai iegūtu programmas beigšanas apliecību, izvēlētajā profesijā būs jāapgūst 150-960 stundas. 
Šajā laikā notiks dažādas praktiskās un teorētiskās nodarbības, kā arī tiks nodrošināta mācību prakse uz
ņēmumā, kas darbojas cilvēka ar invaliditāti interesējošā nozarē.

Līdztekus jaunajām 12 īslaicīgajām programmām cilvēki ar invaliditāti SIC šobrīd var iegūt vidējo 
un 1.līmeņa augstāko izglītību 15 dažādās programmās.

Mācības SIC izglītības iestādēs Jūrmalas profesionālajā vidusskolā un Koledžā RRC cilvēkiem ar 
invaliditāti pilnībā finansē valsts, tāpat dzīvošanu dienesta viesnīcā un ēdināšanu trīs reizes dienā. Paralēli 
mācībām audzēkņi var saņemt arī sociālo un medicīnisko palīdzību. Lai cilvēks ar invaliditāti apgūtu vese
lības stāvoklim, interesēm un spējām piemērotu profesiju, pirms mācību uzsākšanas SIC speciālisti palīdz 
izvēlēties atbilstošāko mācību programmu.

Lai cilvēkus ar invaliditāti iepazīstinātu gan ar jaunajām, gan ar SIC jau šobrīd apgūstamajām 
mācību programmām un palīdzētu izvēlēties piemērotāko profesiju, š.g. 21 .aprīlī SIC atkārtoti rīko 
atvērto durvju dienu. Visi interesenti tiek gaidīti Jūrmalā, Dubultos, Skolas ielā 68 no plkst. 11°° līdz 
plkst. 16°°. Tālrunis 7767520.

Lai varētu organizēt transportu nokļūšanai Valsts aģentūras “Sociālās integrācijas centrā” 21 .aprīlī, 
lūdzam interesentiem pieteikties līdz 13.aprīlim Salaspils novada Sociālajā dienestā Skolas ielā 7 personīgi 
vai pa tālruni 7976957.

2007. gada 8. aprīlī LIELDIENAS kopējā projekta ietvaros 
Daugavas muzejs, Salaspils novada BJIB “Zelta atslēdziņa” un daudzbēr

nu ģimeņu biedrība “Mārtiņsala” rīko kultūras pasākumu DOLES SALĀ
bērniem un jauniešiem ar invaliditāti un daudzbērnu ģimenēm.

Bērnus kopā ar vecākiem Doles salā nogādās speciāls autobuss, kurš kursēs pa 
noteiktu maršutu. Sīkāka informācija biedrībās Salaspils BJIB “Zelta atslēdziņa” , 

daudzbērnu ģimeņu biedrība “Mārtiņsala” .

Bezmaksas juridiskās konsultācijas
No šī gada 5. aprīļa katru ceturtdienu no pulksten 10:00 Skolas ielā 7 individuāli praktizējošā 

juriste Marika Karaboviča sniegs Salaspils novada iedzīvotājiem bezmaksas juridiskās konsul
tācijas. Pedāvājuma raksturs ir sniegt informatīva veida pakalpojumu par dažādām iespējamām 
juridiska rakstura problēmām, kas saistītas ar ģimenes, mantojuma tiesībām, problēmām saistībā 
ar nekustamo īpašumu, arī krimināltiesisku jautājumu risināšana utt., bez saistībām minētā pakal
pojuma sniegšanā. Galvenais piedāvājuma mērķis ir juridiskā kāzusa konstatēšana un konsultācija 
par iespējamo risinājumu, palīdzot personai rast atbildes uz jautājumiem, kas tai ir svarīgi.

Salaspils novada d z im tsa ra k stu  
nodaļā no 28.02.-30.03.2007.:

R eģistrē ti: 16 ja u ndz im uš ie  (7 zēni un 9 m eitenes) 
N oslēg tas: 3 lau lības

AIZSAULĒ AIZGĀJUŠI:
TREIMANIS RAIMONDS (17.05.1933.-27.02.2007.)
VOLUJEVIČS JAROSLAVS (25.02.1946.-24.02.2007.)
LEJNIECE GAIDA (25.11.1918.-28.02.2007.)
ĀBRAMA DZIDRA (26.05.1932.-01.03.2007.)
PUDĀNE MARIJA (08.06.1931.-01.03.2007.)
ŠUSTIKOVA VALENTĪNA (16.01.1944.-02.03.2007.)
LOVKINA TAISA (02.01.1944.-06.03.2007.)
DINDENDORFS ILMĀRS (08.06.1942.-03.03.2007.)
IVANOVS JURIS (09.06.1947.-06.03.2007.)
ŽAGARS JURIS (19.02.1929.-06.03.2007.)
ZAMANKOVS NIKOLAJS (26.07.1938.-09.03.2007.)
DIMITROVS ILLARIONS (25.10.1917.-12.03.2007.)
KVAŠNIKS MIROSLAVS (02.01.1964.-07.03.2007.)
ŽIKARE HELĒNA (21.11.1926.-15.03.2007.)
MAČA VIZMA (11.05.1927.-15.03.2007.)
BROKS JĀNIS ALDONIS (16.09.1928.-18.03.2007.)
EGLĪTE VERA (14.03.1961.-15.03.2007.)
ŠALAJEVA NADEŽDA (06.05.1924.-17.03.2007.)
LAIZĀNE ANNA (11.12.1918.-22.03.2007.)
KALNIŅŠ ĒRIKS (02.01.1929.-22.03.2007.)
ROMANOVS ALEKSANDRS (22.11.1949.-24.03.2007.)
ŽIRNOVS ALEKSANDRS (04.11.1956.-16.03.2007.)
HANUKAŠVILI IRAIDA (27.12.1932.-26.03.2007.)
BUNDŽA LAILA (30.12.1943.-28.03.2007.)

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta (1)punkta 3)apakspunktu, nodod 
publiskai apspriešanai būvniecības ierosinātāja SIA “Koka konstrukcijas” (reģ. Nr.40003684289) būvniecības ieceri sakņu 
noliktavas rekonstrukcijai par ražošanas ēku zemes īpašumā “Rosalia”, (kad. Nr.8031 014 0095, zemes platība 0,2535 
ha), kas atrodas Salaspils novada teritorijas ziemeļu daļā plānotajā ražošanas apbūves teritorijā. Būvniecības ierosinātājs 
iecerējis rekonstruēt sakņu noliktavu par modernu galdniecības produktu ražotni, un būvniecības iecere atbilst plānotajam 
zemes lietošanas mērķim. Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 3.maijam rakstiski iesniegt 
vai nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -  19.00 un 
ceturdienās no 9.00 -18.00, pārtr. 13.00 -14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna 
Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013.
Ar apskates materiāliem un informāciju par galdniecības produktu ražotnes būvniecības ieceri var iepazīties Būvvaldē. At
sauksmes, kas iesniegtas pēc 3.maija, netiks ņemtas vērā. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana 
un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada maijā.

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Salaspils novada Būvvalde

PAZIŅOJUMS par būvniecības publisko apspriešanu

2

Divpadsmit jaunas mācību programmas 
cilvēkiem ar invaliditāti

Indra Nipkena, Salaspils novada Sociālā dienesta vadītāja



2007. gada 5. aprīlis
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

1. Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde;
2. Iepazīšanās ar bibliotēkā pieejamām 

elektroniskajām datu bāzēm -  visiem 
interesentiem;

3. “Satiec grāmatiņu!” -  bibliotekārās stun
das PIl “Daugaviņa” audzēkņiem

Uzmanību lasītājiem, 
kuri nav laikā nodevuši grāmatas!

Bibliotēku nedēļas laikā (23. -  29. aprīlis) 
iespējams nodot grāmatas 

bez soda naudas maksāšanas!

Daugavas muzejs
Daugavas muzejā no 5.aprīļa līdz 

13.maijam TLMS “Tīne” pinumu izstāde.

Salaspils
Romas Katoļu baznīcā

5.04. LIELĀ CETURTDIENA 18:00
6.04. LIELĀ PIEKTDIENA 

(baznīca atvērta visu dienu) 15:00
7.04. LIELĀ SESTDIENA 

(baznīca atvērta visu dienu) 18:00
8.04. LIELDIENAS, REZUREKCIJA,

sv. Mise 8:00
9.04. OTRĀS Lieldienas 11:00; 13:00

Draudzes prāvests Andris Blūms

24. martā Kultūras namā “Enerģētiķis” notika gadskārtējā 
“Traps” Popiela. Popielā piedalījās 11 dažādas grupas, kuras vēr
tēja žūrija un noteica pirmo trīs vietu ieguvējus un grand prix.

Par labāko priekšnesumu šajā popielā tika atzīta dziesma 
“OPA!” , kuru izpilda grupa “Дискотека авария” . Salīdzinājumā 
ar iepriekšējiem gadiem dalībnieku skaits ir ievērojami sarucis, 
tādēļ šī popiela ir arī pēdējā. To apstiprināja arī k/n “Enerģētiķis” 
direktore Ināra Caunīte: “Popiela savu ir izdzīvojusi, tagad ir jānāk 
kaut kam jaunam!”

Salaspils Zīriņi organizē pasākumu aktīva dzīvesveida popu
larizēšanai, savu spēju apzināšanai un pilnveidošanai, kā arī iespējai 
darboties komandā neierastos apstākļos

Tātad, 2007.gada 21 .aprīlī Salaspilī piedzīvojumu sacensības 
“ KRAMPIS 07” . Dalībnieku vecums neierobežots, abu dzimumu 
pārstāvji, bez pieredzes piedzīvojumu sportā.

Maršruts sadalīts vairākos posmos -  velo posmi, kāju posmi 
un speciālie uzdevumi. Distanci veic pa kartē norādīto maršrutu vai 
brīvi orientējoties apvidū apmeklējot kontrolpunktus.

Komanda sastāv no 3 (trim) dalībniekiem:
*) tikai meitenes (S)
*) tikai puikas (V)
*) meitenes un puikas (MIX)
Dalības maksa Ls 30.00 no komandas 

Nolikums Salaspils novada 
mājas lapā http://www.salaspils.1v/i.php7id=527

Sīkāka informācija pa tel. 26194800 -  Māris, 
28611122 -  Kalvis, 29436611 -  Dace.

Jābūt:
“Salaspils pirmsskolas Izglītības iestādēs uzņemti 165 bērni 

vecumā no 2 -  6 gadiem. Šajā mācību gadā pirmsskolas izglītības 
iestādes nespēja uzņemt vēl 60 bērnus. Nākamajā mācību gadā rindā 
uz vietu pirmsskolas izglītības iestādēs ir 294 bērni, no 2-4 gadiem, 
prognozējamo brīvo vietu skaits iestādēs -  150.

Izvērtējos situāciju, Salaspilī Ir nepieciešama jauna pirmssko
las izglītības Iestāde. 2005. gada rudenī Salaspils 2. vidusskolas 
sākumskolas telpās tika atvērtas trīs jaunas pirmsskolas izglītības 
grupas un tika uzņemti 54 bērni. “

Atvainojamies lasītājiem!

Salaspils evaņģēliski luteriskā draudze
Aicina

Uz LIELĀS PIEKTDIENAS dievkalpojumu 6. aprīlī plkst.17:00
Uz KRISTUS AUGŠĀMCELŠANĀS dievkalpojumu 

8.aprīlī plkst.10:00 ar sadraudzi
Salaspils novada domes laulību zālē. 

Dievkalpojumu vadīs mācītāja Sarmīte Fišere.
Visi mīļi aicināti!

Aicinām arī bērnus apmeklēt svētdienas skolu!
Draudzes padome

AUTOSKOLA
aicina uz B kategorijas 
autovadītāju kursiem.

Nodarbības kultūras namā “ Enerģētiķis” 
rīta, vakara un brīvdienu grupās.

Inform ācija pa tālruni 28815255 
(Aleksandrs)

SIA "RAD-VN ”
izgatavo pēc individuā

liem projektiem: 
Virtuves, guļam

istabas, bērnistabas 
iekārtas, iebūvēja
mos skapjus, ofisa 

mēbeles.
Tālr.: 22055111.

SMILTS •  ŠĶEMBAS 
GRANTS •  MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 2 9 559 020

SIA “LD T”

INTERNETS
24. stundas diennaktī

Pieslēdz 2 draugus  
un 1 m ē nesis bezm ak sas
Skolas iela 10-dz.42, Tālr./fakss: 7946650

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 26.04 plkst. 17:00 Tikšanās rokdarbnieču klubiņā 

“Sirdsprieks” (Domes bijušās kafejnīcas telpas)
■ 28.04. plkst.16:00 Olgas “Konkurss -  disenīte bēr

niem” (Salaspils novada domes aktu zālē)
Kultūras nams "Enerģētiķis"
■ 07.04. pīkst. 12:00 Liliputu cirks.
■ 08.04. plkst. 16:00 kinofilma “Episkais ķinis”
■ 09.04. pīkst. 13:00 Lieldienu pasākums 

“Lielās mušas lielā diena”
■ 13.04. plkst. 18:30 Pūtēju orķestra atskaites 

koncerts “Tikai un vienīgi Tu” ar Salaspils 
amatierteātra aktieru un kultūras nama pulciņu dalīb
nieku piedalīšanos.

■ 15.04. plkst. 13:00 Invalīdu biedrības Lieldienu pasā
kums

■ 15.04. plkst. 16:00 kinofilma
■ 21.04. plkst. 15:00 Salaspils pensionāru kopas 

“Pavasara balle”
■ 22.04. plkst. 16:00 kinofilma “Marija Antuanete” 
Salaspils novada bibliotēkā

No 6. līdz 9. aprīlim Salaspils novada bibliotēka 
un tās filiālbibliotēkas slēgtas.

■ no 02.04. -  “Mēneša jubilāri”
■ no 02.04. -  Izstāde “Lieldienas”
■ no 03.04. -  Izstāde “Izvēlies savu profesiju”
■ no 14.04. -  Izstāde 

“Rakstniekam Viktoram Eglītim -  130”
■ no 16.04. -  Izstāde “Latviešu teātra 

un kino aktierim Uldim Pūcītim -  70”
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš”
■ no 2.04. Lieldienām veltīta informatīva izstāde
■ no 10.04. -  Izstāžu cikla “Sports. Sports? Sports!” ietva

ros: tematiska izstāde -  “Izvēlies savu sporta veidu”
■ līdz 29.06. -  “Cilvēkam, kurš zina, kurp viņš iet, pasau

le pati paver ceļu”.
(D.Džordāns)
Starptautiskās izstādes “Skola 2007” Informatīvie ma
teriāli

■ no 12.04. -  Izstāde “Dzejniekam Andrim Vējānam -  80”
■ no 16.04. -  Izstāde “Latviešu dzejniekam, tulkotājam 

Pēterim Brūverim -  50”
Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ 12.04. plkst. 18.00 Bērnu -  lasītāju klubiņa 

“Saulkalnes Lasītāju sala” tikšanās
■ no 16.04-

Izstāde “Dziedātājs, komponists un dzejnieks -  
Kaspars Dimiters”

Salaspils sabiedriskajā centrā
■ Otrdienās plkst. 10:00 Māmiņu klubs

Sports
Salaspils novada domes bijušās kafejnīcas 
telpās
■ 17.04. plkst.19:00 Kultūras nama “Rīgava” balvas izcī

ņa kāršu spēlē “Zolīte”.
■ 24.04. plkst. 19:00 Sezonas noslēguma sacensības 

kāršu spēlē “Zolīte”.
Salaspils sākumskola (Meža iela 6)
■ 21.04. plkst. 11:00

Piedzīvojumu sacensības “Krampis ‘07”
Salaspils 2 . vidusskola
■ 14.04. plkst. 8:00 Salaspils 2007. gada čempionāts 

tenisā vīriešiem.
■ 15.04. plkst. 8:00 Salaspils 2007. gada čempionāts 

tenisā vīriešiem.
■ 21.04. plkst. 9:00 Salaspils 2007. gada čempionāts 

tenisā vīriešiem.

Salaspils iedzīvotāju ievērībai!
Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas no

balsošanas ierosināšanai par apturētajiem likumiem 
“Grozījumi Nacionālās drošības likumā” un “Grozījumi 
Valsts drošības iestāžu likumā”, Salaspils novadā no 
03.04.2007. līdz 02.05.2007. noteiktas šādas parakstu 
vākšanas vietas un darba laiki:

1. Kultūras nams “Enerģētiķis”
Skolas ielā 2, Salaspils, LV-2121;

2. Salaspils novada domē 311 kab.
Līvzemes ielā 8, Salaspils, LV-2169

DARBA LAIKI

P -  15:00 - 19:00
O -  13:00 -  17:00
T -  13:00 -  17:00
C -  14:00 -  18:00
P- 9:00 - 13:00 
S -  9:00 - 13:00
Sv (un svētku dienās) -  9:00 -  13:00

Bibliotēku nedēļas 
pasākumi:
Salaspils novada 
bibliotēkā
1.No 23. 04. izstāde “Grāmatu mākslas 

konkursam Zelta ābele 2006 nominētās 
un godalgotās grāmatas”

2.20.04. plkst. 15.00 literārs pasākums ar 
rakstnieci Noru Ikstenu

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēkā "Avotiņš"
1.Plaša informatīva izstāde “ Ieskaties 

bērnu bibliotēkas “Avotiņš” vēstures 
hronikā 35 gadu garumā!”

2.24.04. Informācijas diena Salaspils skol
niekiem un studentiem:
15:00 -  “Letonikas” enciklopēdiskie un 
vārdnīcu resursi;
17:00 -  Kā atrast nepieciešamo normatī
vo dokumentu? Iepazīšanās ar normatīvo 
dokumentu datubāzi www.Iikumi.lid.lv.

3.27.04. plkst. 15:00 “Komiksi -  izteiksmī
ga vārdu un attēlu kombinācija” -Salas
pils un Saulkalnes jauno lasītāju klubu 
dalībnieku veidoto komiksu izstādes 
karikatūrista Stīva Mārčantsa vadībā 
atklāšana. Tikšanās ar salaspilieti, māk
slinieku -  plakātistu Jāni Sausnīti.

Saulkalnes filiālbibliotēkā

A, B, C, D, E
kategoriju transportlīdzekļu 

vadītāju apmācība 
SALASPILS 1.vsk. 

Lauku ielā 1 ,45.kab. 
Sākums

16.aprīlī plkst. 18.00. 
tālr. 7228880 (10:00.-18:00.), 

mob. 29422554.

A U T O S K O L A

3

Noslēguma Popiela "Enerģētiķī”

Ginta Zēberga

16. marta “Salaspils Vēstīs” Līgas Bogdānes rakstā “Bērnu 
dārza vietu trūkums jārisina” ieviesusies kļūda.

Kļūdas labojums

Ginta Zēberga

http://www.salaspils.1v/i.php7id=527
http://www.Iikumi.lid.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
2007. gada 5. aprīlis

Apsveikums 
Novēlam, lai Tavi smaidi 
Arī turpmāk gaiši mirdz 
Un lai Tavi darbi 
Teic, cik laba Tava sirds!
Sirsnīgi sveicieni Baibai Rozenbergai 
16 gadu jubilejā!

Oma Ziga un Zeimuļu ģimene.

Līdzjūtība

Vakara zvaigzne mirgo klusi,
Sirds ir mieru ieguvusi.
(A. Lūsis)
Skumjās esam kopā ar Viesturu Maču, 
māti mūžībā pavadot.

Aptiekas kolektīvs.

Pateicība 
Izsaku dziļu pateicību Salaspils Vese
lības centra ātrās palīdzības brigādei, 
kas dežūrēja 14.03 rītā par ātras palīdzī
bas sniegšanu!

Salaspilietis Jānis Strods

Pērk 
Garāžu kooperatīvā “ Enerģētiķis” ar 
pagrabu. Tālr.: 26774963
Jauna ģimene zemi mājas celtniecī
bai (var būt dārziņi) līdz 1500m2. Tālr.: 
27046020.
Buldozeru DT-75. Tālr.:28830182. 
Ģimene 2-3 istabu dzīvokli Salaspilī. 
Steidzami. Samaksa skaidrā naudā, 
Tālr.: 26655179.
1-2 istabu dzīvokli Salaspilī. Bez starp- 
niekiem. Tālr: 26669945.

Pārdod 
3 -is ta b u  d z īv o k li L īvzem es ie lā . 
2. stāvs, 72m 2. Bez starpn iek iem . 
Tālr.:29258236.
Vasarnīcu (600 m2) Aizkrauklē koopera- 
tīvā “Ziedi” . Divu stāvu priežu guļbaļķu 
māja ar platību 30 m2. Cena -12000 Ls. 
Tālr.: 5123133.
2-istabu dz īvokli, 602. sērija, 50,3 
m2, Enerģētiķu ielā 6, 9.stāvs.Cena 
-  56000LS. Tālr.: 29540353.
Lēti akordeonu 96 basu “Veltmeister” . 
Labā stāvoklī. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.: 7944193.
2-istabas dzīvokli Lauku ielā, lodžija. Bla
kus skola, poliklīnika. Tālr.:26013755.
Vīriešu velosipēdu. Cena -  10 Ls. Tālr.: 
7942034.
1-istabu dzīvokli M iera ielā, 39m2. 
Tālr.:29250166.
3-istabu dzīvokli Vītolu ielā 4. 77,6 m2, 
specprojekts, 2 pieliekamie. Ir garāža. 
Cena -  76000,- LVL. Tālr.: 29347909.
3-istabu dzīvokli. 4.stāvs 5-stāvu mājā 
Pretī skola, blakus bērnudārzi. Labā 
stāvoklī. Privatizēts. Tālr.:7942479;
29181901,29538824.________________
Trenažieri. Jauns. Čena -  80Ls. Tālr.: 
29415270.
4 vasaras riepas 13 collas. Labas, ar dis
kiem. Cena -  50Ls. Tālr.:29415270.
Kombinētos bērnu ratus (pārliekams 
rokturis, regulējama atzveltne, soma, 
kāju pārsegs. Tumši zilā krāsā). Cena 
-5 0 L s . Tālr.: 29858161.
Dārza mājiņu (metāla, bijusī a/m -  darb- 
nīca). Cena -  50Ls. Tālr.: 29415270. 
s te idzam i garāžu kooperatīvā  “AT- 
OMS” . Tālr.:26498444.
1-istabas dzīvokli Miera ielā, pēc eiro 
remonta. Tālr.:26393300.
Cehu paklājus 2x3 m, importa paklāju 
ovālas formas d = 1 ,5m, kā arī jaunu vīrie
šu uzvalku -  52 izmērs. Tālr.:7940064.
3 -is ta b u  d z īv o k li S a la sp ilī, V īto - 
lu ielā. 75.6 m2. Cena -  75000 Ls. 
Talr.29204243.
P ārvedam u, p ā rv ie to ja m u  dā rza  
būdu un kompresoru -  380 v. Tālr.: 
7940667:26774061.
3-istabu dzīvokli 3. stāvā, lietuviešu 
projekts, metāliskas durvis, plastikāta 
logi, vajadzīgs remonts. 75000EUR. 
Tālr.: 25910241.

Lietotas mēbeles no sekciju komplektiem, 
gultu un mīkstos krēslus. Tālr.:29206424.
3-istabu dzīvokli HES rajonā. 6. stāvs. Tālr.: 
29128597; 7942505.
2-istabu dzīvokli Salaspilī, Celtnieku ielā. 
44,16 m2. Izolētas istabas. Tālr.: 29623930. 
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu pro- 
duktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīves
vietā. Tālr.: 29133312; 4228618.
Dusas kabīni, 90x90 cm, pusapaļa forma, 
viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Stei
dzami. Lēti. Tālr.: 26077934.
Malku, kamīnmalku. Tālr.: 29169382.
Televizoru “Orion” (51cm, labā stāvoklī) . 
Lēti. Tālr.:7940503;26759442.
Apbūves gabalu pie Salaspils. 500m2. Ir 
komunikācijas. Ir arhitektūras un plāno
šanas uzdevums. Netālu Salakas ezers.
Tālr.: 29511496._________________________
M āju Sa la s p ils  ce n trā , R īgas ie lā . 
Tālr.:29642932;28225332.
3-istabu dzīvokli Salaspilī, Miera ielā. 
Tālr.:28367202.
Rover 420 dīzelis. Kondicionieris, elek
triskie log i.1999. gads. Cena 3300EUR. 
Tālr. :26108088.
Maina 

1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar piemaksu. 
Dzīvokļus pirmajā un pēdējā stāvā nepie
dāvāt. Tālr.: 7948703; 7400563.
3-istabu dzīvokli (Enerģētiķu ielā) pre t 2-is- 
tabu HES rajonā. Tālr.:26856097.
Zemi Vecumniekos (1200 m2). Misas cen- 
trā, 45 km no Rīgas (ZG, komunik.) pret 1 -is- 
tabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 29790001.
1-istabas dzīvokli Sa lasp ilī,4 /5 , 33m 2 
ķieģ. -  pan. mājā pret 1,5-2-3 istabu dzī
vokli Salaspilī. Tālr.: 28374751.

Darba vietu skaistumkopšanas salonā 
“Keri” . Labi darba apstākļi. Tālr.:29780414.

īrē 
Dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 28470204.
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.:26368569.
ģimene 2 vai 3 istabu dzīvokli. Vai arī māju 

Salaspils novadā. Tālr:26337486.
2,3 vai 4-istabu dzīvokli uz ilgāku laiku. 
Tālr: 28874044.
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Steidzami.
Tālr.:29953851._________________________
Sieviete(strādā Rīgā) vēlas īrēt nemēbe- 
lētu istabu vai dzīvokli privātmājā. Tālr: 
28213097.
Ģimene vasarnīcu Rīgas rajonā uz ilgu 
laiku. Tālr.:26865253.

Pakalpojumi 
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14 tonnām. 
Izlieces garums līdz 14 m, mazgabarīta kra
vu, materiālu pārvadājumi līdz 2 tonnām. 
Tālr: 29254739.
Gēla nagu pieaudzēšana no 10 Ls, mani- 
kīrs, pedikīrs. Tālr: 26875933.
Dažāda garuma (8-10-12 mm) zīda skrop- 
stu pieaudzēšana. Darbs ar kvalitatīviem ma
teriāliem. Ir sertifikāts. Pieaudzēšana -  15 
Ls, profilakse -  10 Ls. Tālr: 29498029.
s limību simptomu ārstēšana: galvas sā- 
pes, mugurkaula un locekļu saslimšana. 
Tālr: 29193976.
Z īda skropstu  p ieaudzēšana (8 -1 0 -  
12 mm), gēla nagi, gēla pedikīrs. Dažāds 
nagu dizains. Kvalitatīvi, nedārgi, jums ērtā 
laikā. Ir sertifikāts. Tālr: 26306303.
Visa veida santehnikas darbi: radiatoru 
maiņa, vannas, izlietnes, katlu uzstādīšana, 
pieslēgšana. Tālr: 26317026;29437964.
Jumta seguma uzklāšanas darbi augstā 
kvalitātē. Liela darba pieredze. Cena pēc 
vienošanās. Tālr: 29244817.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu (23+ 2 
vietas) pa Latviju un Baltijas valstīm. Tālr: 
25911254.
Māju un dzīvokļu remonts. Elektromontāža, 
vannas uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. 
Mezgli, durvju uzstādīšana, kompleksie 
darbi. Ātri un kvalitatīvi. Tālr:26864314.
Televizoru, videomagnetafonu, DVD, mūzi- 
kas centru remonts. Izbrauksim uz mājām. 
Garantija. Tālr: 29242306.
Jurists piedāvā konsultācijas nekustamo 
īpašumu, ģimenes un mantojuma jomās, 
komerctiesībās, kredītu noformēšana, 
līgumu sastādīšana, SIA pirkšana un pārdo
šana, firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. Tālr: 
7220748, 28374751.

Māju, dzīvokļu, citu ēku remonts. 
Visi iekšējie darbi: elektromontāža, 
santehnika, lieku flīzes, laminātu. 
Tālr: 26989284.
Angļu valodas privātstundas bēr
niem un p ieauguša jiem . Tālr.: 
28820094.
Ikdienas, vakara, kāzu make-up. Ir 
iespēja veikt pakalpojumu pie klien
ta mājās. Tālr: 25947668.
Sadzīves tehnikas remonts (veļas 
mazgājamās mašīnas, ledusskapji, 
elektriskās plītis utt.). Garantija. Iz
saukums uz mājām. Tālr: 7947052, 
29788711.
Firma izgatavo jum tiņus, no ju 
mes, tērauda durvis, vārtus, žo
gus, kāpnes, www.forsky.lv. Tālr: 
29518140;26748500.
Kravas pārvadājumi līdz 1500 kg ar 
WV LT, palīdzēšu ar iekraušanu un 
izkraušanu. Tālr: 26822484.
Dzelzs durvju, vārtu, restu, balkonu, 
sētu izgatavošana, ieskaitot metinā
šanas darbus. Tālr: 29554748.
Elektromontāžas darbi. Rozešu, 
elektrisko skaitītāju uzstādīšana un 
montāža. Rievu izveidošana. Tālr: 
29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74,327 kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr: 7577768; 
26591380.
Visa ve ida ce ltn iec ības  darb i, 
ieskaitot inženiertehniskos tīklus 
(elektrība, apkure, santehnika u.c.) 
Tālr: 27083885.
Jurists piedāvā konsultācijas ne
kustamo īpašumu, ģimenes un 
mantojuma jomās, komerctiesībās, 
kredītu noformēšana, līgumu sastā
dīšana, SIA pirkšana un pārdošana, 
firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr: 7220748, 28374751.
Elektromontāžas darbi, rozešu iz- 
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tālr: 26377745.
Firma “ Rūķi DAG” -  TV, ledus- 
skapju, veļas mazgājamo mašīnu 
remonts mājās Jums izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Tālr: 
7113903, 7375440, 26329990.
Printeru, kopētāju, faksu kārtridžu 
uzpildīšana. Tālr: 28849137.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr: 7946472, 29213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
Veicam iekštelpu remontu: uzstā
dām logus, durvis, flīzējam, līmē
jam, skrūvējam. Tālr:29908260.
Veicam bruģēšanas darbus, te 
r ito r ija s  la b iekā rtošanu . Tālr.: 
29557338.
Katrs, kurs kastrēs runci vai steri
lizēs kaķeni SIA “Dr. Beinerts” Sa
laspils veterinārajā klīnikā, saņems 
dāvanā “Royal Canin” sauso barību. 
Salaspils, Institūta iela 4. Darba 
laiks: katru darba dienu no 11.00 
līdz 19.00. Tālr: 7941001.
Palīdzēšu ātri un izdevīgi pārdot 
vai nopirkt nekustāmo īpašumu. 
Noformēšu dokumentus un kredītu 
Tālr: 28200010.
Nekustāmo īpašum u problēm u 
atrisināšana. Pārkreditācija, ātrā 
finansēšana, pāradu apmaksa, do
kumentu noformēšana, juridiskas 
konsultācijas. Ātri un droši. Tālr: 
29338228.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Sa- 
laspilī. Miera 3, darba laiks: P.,0. 
9.30-16, T.10-18, P.9.30-16.00, 
S. 10-13. Terapija, vakcinācija, ķi
rurģija. Tālr: 26274224.

Dažādi 
SIA “Maruss” Rīgas ielā 1a piedā
vā: frizieri, manikīru, pedikīru, gēla 
nagu dizainu, skropstu pieaudzēša- 
nu, kosmetologu, solārijus (vertikā
lais, horizontālais), kā arī kafejnīcu, 
kurā klāj banketus, kompleksās 
pusdienas (ar piegādi no 1,80Ls), 
krievu pirts ar baseinu un zāli 20 
cilvēkiem. Tālr: 7947002.

Laipni gaidīti SIA “AMREL" mobilo telefonu 
veikalā ar LMT pakalpojumiem Skolas ielā 
4b Salaspilī! Tālr: 28320669
Laipni gaidīti veikalā “ Elīze” Salaspilī, 
Skolas ielā 4b. Piedāvājam iegādāties: 
audumus, aizkarus, dzijas, šūšanas piede
rumus, mājas tekstilpreces (segas, gultas 
veļu, dvieļus u.c.). www.elize.lv
Atdodam zaru malku (10m3), ar nosa- 
cījumu -  liekos zarus sadedzināt. Tālr: 
29203800.
s abiedriska sieviešu organizācija aicina 
pieteikties auklīšu un vecu vai slimu cilvē
ku kopēju kursos. Izsniedzam rekomendā
cijas vēstuli un piemeklējam darbu. Tālr: 
29135764 vai 26537919.
M ācību centrs “ C onspec tus” vienas 
dienas seminārā piedāvā iespēju apgūt 
dārza plānošanas pamatprincipus, kā 
arī praktiski izveidot sava dārza plānu. 
Tālr:26176451, e-pasts arijs@inbox.lv.
Bioenergoterapija -  fiziskās veselības un 
dvēseliskā līdzsvara uzlabošana. Tālr: 
26766560; 26952824
Veikalā “Dāvanas un ziedi” jūs varat iegā- 
dāties dažādas dekoratīvās sveces, sveč
turus, albūmus, foto rāmjus, stikla, kerami
kas izstrādājumus, floristikas materiālus, 
ziedus. Gatavojam pušķus, sēru vainagus, 
strausus. D.d no 9.00 līdz 19.00; sestdie
nās -  10.00 līdz 17.00.Tālr: 29479751.

Meklē darbu
Pieskatīšu jūsu bērniņu. Tālr:29847152.
Auklīte ar pieredzi. Var palīdzēt mājsaim
niecības darbos. Tālr: 26013755.

Piedāvā darbu
Elektriķiem, atslēdzniekiem, metinātājiem, 
gatavās produkcijas fasēšanas operato
riem un palīgiem, dolomītu drupināšanas 
operatoriem un palīgiem vadošajā dolomī
tu pārstrādes uzņēmumā SIA “Saulkalne 
S” . Tālr: 67948234; 29422729.
Zivju sagatavotājiem SIA “Gamma”. Iespēja 
dzīvot kopmītnēs.Tālr:26558731 ;7508600. 
Šoferim starptautiskajiem pārvadājumiem 
un autoatslēdzniekam transporta firmā. 
Tālr: 29230151.
Pavāram un pavāra palīgam kafejnīcā Sa
laspilī. Tālr.:27059822.__________________
Trauku mazgātājai -  apkopējai kafejnīcā 
Salaspilī. Tālr.:27059822.
Palīgstrādniekiem, ēveles operatoriem 
K okapstrādes uzņēm um ā S a lasp ilī.
Tālr. :29153201 ;7941216.________________
Galdniekam, sētniekam Dienvidu ielā 72. 
Tālr.:7944588.
Pārdevējam (-ai) nelielā produktu veikalā 
Enerģētiķu ielā. Tālr:29137906.
Steidzīgi bārmenei -oficiantei, virtuves strād- 
niecei un maizes fasētājām maizes ceptuvē 
Salaspilī. Tālr: 7981004; 29424150.
Matemātikas privātskolotājam 4. klases skol
niecei. Vēlams Salaspilī. Tālr:29409754.

A pkopē ja i uz p ilnu  darba  d ienu no 
plkst.8:00-17:00 SIA “Salaspils siltums” . 
Tālr.:7944930.
Administratorei solāriju salonam Salaspilī. 
Prasības: teicamas krievu un latviešu valo
das zināšanas, komunikabilitāte, prasme 
strādāt ar kases aparātu. Sol.dienvidusau- 
le@hotmail.com. Tālr: 29977883.
Darbiniekam neregulāram fiziskam dar
bam sestdienās un svētdienās netālu no 
Salaspils. (Var būt vecākās klases skol
nieks). Tālr: 29222233.
Auto remontatslēdzniekam, metinātājam 
un CE kategorijas autovadītājam transpor-
ta uzņēmumā. Tālr: 7981076.___________
Šoferim ar BC kategoriju uz dežūrauto. 
Tālr: 29229993.
Sertificētam projektu vadītājam, celtnie
cības darbu vadītājam, projektētājam 
projektētāja palīgam, grāmatvedim. Tālr: 
7940177; 28345777.
Pavāram, pavāram -  konditoram, pārdevē
jam, bārmenim, oficiantei, trauku mazgātā
jai, gaļas cirtējam veikalā -  kafejnīcā Skolas 
5. Tālr: 7940210; 26305777.
Mehāniķim rūpnīcā. Labs atalgojums. 
Tālr: 29215654; 29719220.
M aizes c e p tu ve i S a la s p ilī s te id z ī
gi va jadzīga apkopē ja  un fasētājas. 
Tālr.:7981004;29424150.
Steidzami Tirdzniecības aģentam un šofe
rim -  ekspeditoram saldēto produktu un 
loģistikas uzņēmumā. Pieteikumu, CV: 
Pa faksu 7149569;e-pasts office@bffg.lv. 
Tālr: 7149574.
Firmā “Evarts un Ko” vajadzīgs darbinieks 
riepu servisā un automazgātuvē. Salaspilī. 
Tālr. :7942346;28811388.
Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strādnieki 
autosalonu ķīmiskai tīrīšanai un strādnieki 
autopulēšanai. Tālr:29299922.
SIA “ Maruss” vajadzīgi darbinieki: sa
lonā -  friziere, administratore; kafejnī
c ā -  bārmene; p irtī -  kurinātājs. Tālr: 
26413271.
Pensionāru pāris aicina ilgstošai sadarbī
bai palīgu dārzā un mājas darbos Salaspi 
lī. Darbs -  2 dienas nedēļā. Samaksa pēc 
vienošanās. Vēlamas rekomendācijas. 
Tālr.:29277448.
SIA “ Maruss” oficiantei nakts maiņās, 
pavāre uz nepilnu darba slodzi, virtuves 
strādniecei. Tālr: 26413271.
Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strādnieki: 
autosalona ķīmiskai tīrīšanai, automehāni
ķi, automazgātāji, strādnieki ar tiesībām. 
Tālr.:29256061; 26477009.

LOGI PLASTIK AS
CENAS UN K VALITĀTES 
IDEĀLAIS  SAVIENOJUMS

O  Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O E koloģiskie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte 
O Garantija 
O Līzings

S I A  ''D R U K A ' '
Lauku  iela 15, Salaspils 

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4, 

Tālr.: 7941001

Terapija, ķirurģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas 
pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11:00-19:00.

MĒRNIECĪBA
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes ie la8, Salaspils, L V -2 1 69  
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

Stiprās labās tēva rokas 
Vienmēr prata dot un dot 
Sava mūža pieminekli 
Cēlā darbā nerimstot.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Zigurdam 
Urtānam, tēvu mūžībā pavadot.
K/n “Rīgava” jauktais koris un diriģents

F B S  G R U P A

4

http://www.forsky.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.elize.lv
mailto:arijs@inbox.lv
mailto:Sol.dienvidusau-le@hotmail.com
mailto:Sol.dienvidusau-le@hotmail.com
mailto:office@bffg.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

